СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.12.2024 г.                                                                                              № 112
станица Ленинградская

О применении сокращенного наименования должности
председателя Совета муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края

[bookmark: sub_1]В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 февраля 2024 г. №5054-КЗ «О преобразовании поселений, входящих в состав муниципального образования Ленинградский район, путем их объединения и о наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», статьей 7 Устава муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1.Наименование должности «Председатель Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края» и «Председатель Совета Ленинградского муниципального округа» считать равнозначными.
2.Использовать сокращенное наименование должности «Председатель Совета Ленинградского муниципального округа» наравне с полным наименованием должности «Председатель Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края» при подписании официальных документов, муниципальных правовых актов, договоров, соглашений, иных правовых документов от имени Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (Высоцкая О.В.).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Ленинградского муниципального округа                                            И.А.Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin